
UCHWAŁA NR LXXII/505/2024 
RADY GMINY GRZMIĄCA 

z dnia 22 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 roku poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688)  oraz art. 89, 211, 212, 258, 264 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, 
poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872)ostatnia zmiana: Rada Gminy Grzmiąca uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 3 do Uchwały Nr LXX/488/2023 Rady Gminy Grzmiąca z dnia 
15 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Grzmiąca na 2024 rok – przychody i rozchody 
budżetu w 2024 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

1) po stronie dochodów          -   35.329.696,55zł; 

2) po stronie wydatków          -   43.225.054,28zł; 

3) deficytem budżetu  - 7.895.357,73zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 2.784.991,81zł oraz z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
w wysokości 5.110.365,92zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grzmiąca. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i  podlega ogłoszeniu  w  Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Bulczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD9B9F28-EE14-46E5-8D29-8FE6932C5C0F. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

630 Turystyka 154 341,40   4 341,40   

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 154 341,40   4 341,40   

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 

rezygnacja z zadania pn. "Budowa ścieżki rowerowej na 

trasie zwiniętych torów - dokumentacja projektowa"

150 000,00   0,00   

750 Administracja publiczna 4 113 145,16   4 141 645,16   

Pozostała działalność 589 173,26   617 673,26   

3030
Różne wydatki na rzecz osób fizycznych - wzrost diet 

sołtysów
34 200,00   62 700,00   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 974 777,62   4 124 777,62   

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 329 527,07   1 479 527,07   

4300 Zakup usług pozostałych - dopłata do ścieków 1 328 027,07   1 478 027,07   

43 196 554,28   43 225 054,28   

 

BeSTia Strona 1 z 1

90001 150 000,00   

150 000,00   

Razem: 28 500,00   

75095 28 500,00   

28 500,00   

150 000,00   

63003 -150 000,00   

-150 000,00   

28 500,00   

Załącznik nr 1

do Uchwały nr LXXII/505/2024

Rady Gminy Grzmiąca

z dnia 22 lutego 2024 roku

Zmiany wydatków budżetowych Gminy Grzmiąca na 2024 rok

Rozdział Zmiana

-150 000,00   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD9B9F28-EE14-46E5-8D29-8FE6932C5C0F. Podpisany Strona 1



Treść
klasyfikacja

§
 zmiana

plan po  

zmianie

2 3 5 6

28 500,00 8 295 357,73

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach (RFIL 1.141.048,55 zł + 

odsetki 55,37 zł = 1.141.103,92 zł; 

Rosnąca odporność 936.298,00 zł + 

32.964,00 zł = 969.262,00 zł; środki na 

objęcie udziałów w SIM 3.000.000,00zł)

905 0,00 5 110 365,92

wolne środki, o których mowa w art. 217 

ust. 2 pkt. 6 ustawy
950 250 086,03 28 500,00 278 586,03

nadwyżka z lat ubiegłych, pomniejszona 

o niewykorzystane środki pieniężne, o 

których mowa w art.. 217 ust. 2 pkt. 8 

ustawy o finansach publicznych

957 2 906 405,78 0,00 2 906 405,78

0,00 400 000,00

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992 0,00 400 000,00

Przychody ogółem: 8 266 857,73

1

5 110 365,92

400 000,00

2

1

2

400 000,00

Rozchody ogółem:

Załącznik nr 2

do Uchwały nr LXXII/505/2024

Rady Gminy Grzmiąca

z dnia 22 lutego 2024 roku

plan przed 

zmianą

Przychody i rozchody budżetu w 2024 r.

1

Lp.

4

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD9B9F28-EE14-46E5-8D29-8FE6932C5C0F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXII/505/2024 RADY GMINY GRZMIĄCA z dnia 22 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1 Zmiany wydatków budżetowych Gminy Grzmiąca na 2024 rok
	Zalacznik 2 Przychody i rozchody budżetu w 2024 r.


